PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCARA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
DISPÕE SOBRE O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS DE NÍVEIS SUPERIOR, MÉDIO, FUNDAMENTAL COMPLETO E FUNDAMENTAL INCOMPLETO, COM VISTAS À FORMAÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCARA.

O Prefeito Municipal de Itaocara, no uso das atribuições  conferidas pela Legislação em vigor, torna públicas as seguintes RETIFICAÇÕES DO RESULTADO FINAL DOS CARGOS DE TRABALHADOR E DE RECEPCIONISTA e da CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE SERVENTE ESCOLAR,  do Concurso Público para preenchimento de vagas e provimento de cargos públicos de níveis Superior, Médio, Fundamental Completo e Fundamental Incompleto, com vistas à Formação do Quadro de Pessoal Permanente da Prefeitura Municipal de Itaocara.

1. RETIFICAÇAO DO RESULTADO FINAL DO CARGO DE TRABALHADOR (DEFICIENTE)
Incluir o seguinte candidato aprovado e concorrendo às vagas para Deficientes, por ter sido omitido no Edital publicado:
	Clas.
	Inscricao
	nome
	Objetiva
	LPor
	Mate
	>= 60
	Nascimento

	1
	2100974
	ÂNGELO RODRIGUES GONÇALVES
	18
	9
	9

	4/11/1971

2. RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CARGO  DE RECEPCIONISTA (DEFICIENTE)
Onde se lê:
	Recepcionista - Deficiente

	Clas.
	Inscricao
	nome
	Objetiva
	LPor
	CGer
	Mate
	>= 60
	Nascimento

	1
	2107707
	RONALD DOS SANTOS MERLIM
	28
	9
	9
	10

	6/6/1991

	2
	2105258
	LUCIA ANDREIA LIMA REGO DA SILVA
	20
	6
	8
	6

	18/3/1978

	3
	2108585
	TEREZINHA CUNHA BASTOS NEVES
	15
	4
	6
	5

	5/10/1971

Leia-se:
	Recepcionista - Deficiente

	Clas.
	Inscricao
	nome
	Objetiva
	LPor
	CGer
	Mate
	>= 60
	Nascimento

	1
	2107707
	RONALD DOS SANTOS MERLIM
	28
	9
	9
	10

	6/6/1991

	2
	2105258
	LUCIA ANDREIA LIMA REGO DA SILVA
	20
	6
	8
	6

	18/3/1978

	3
	2106140
	MARIA REGINA DIAS E SILVA
	17
	5
	7
	5

	4/7/1953

	4
	2108585
	TEREZINHA CUNHA BASTOS NEVES
	15
	4
	6
	5

	5/10/1971

3. RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA PARA O CARGO DE SERVENTE ESCOLAR (Deficientes)
Onde se lê:

Servente Escolar – Deficiente

	Inscricao
	nome
	Objetiva
	LPor
	Mate

	>= 60
	Data_Nasc

	2107877
	ROSILENE DA SILVA PINTO DIAS
	14
	10
	4

	20/01/1976

	2108584
	TEREZINHA CUNHA BASTOS NEVES
	16
	8
	8

	05/10/1971

Leia-se:
Servente Escolar – Deficiente

	Inscricao
	nome
	Objetiva
	LPor
	Mate

	>= 60
	Data_Nasc

	2101717
	CLAUDNEY ORNELLAS DE BARROS
	19
	9
	10

	15/12/1968

	2107454
	REOMAR PEREIRA FONSECA
	16
	9
	7

	25/01/1988

	2107877
	ROSILENE DA SILVA PINTO DIAS
	14
	10
	4

	20/01/1976

	2108584
	TEREZINHA CUNHA BASTOS NEVES
	16
	8
	8

	05/10/1971

4. RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE SERVENTE ESCOLAR
Ficam convocados para a Prova Prática os seguintes candidatos ao cargo de Servente Escolar (Deficientes), cujos nomes foram omitidos no Edital de Convocação:

CARGO: SERVENTE ESCOLAR
LOCAL: Colégio Estadual Frei Tomás

ENDEREÇO: Av. Roberto Silveira, 427 – Centro – Itaocara.

DIA: 09/05/2010 (DOMINGO)

HORÁRIO: 14:00 horas
	2101717
	CLAUDNEY ORNELLAS DE BARROS

	2107454
	REOMAR PEREIRA FONSECA